
Zarządzenie Nr 69/2012
Wójta Gminy Lichnowy
z dnia 11 lipca 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



b u d ż e t  n a  r o k  2 0 1 2 Z ałącznik  n r  l  do Zarządzenia Wójta 
Gminy L ichnow y

* W Y D A T K I Nr 69/ 2012 z dn i a  11.07. 2012r .
St r ona  1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1l

l i i 
| PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA | (-)
J_____________ 1____________ 1__

T
ZWIĘKSZENIA | 

<+> 1
PLAN NA DZIEŃ 

1 1 . 07 . 2012r .

1

PLAN PRZED ZMIANA 16
i

474 933,00 | 
_________ 1__1

| 754 |
1
|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

"J
1 93 446,00 | 120,00

T
120 , 00| 93 446,00

1 1|_________
j PRZECIWPOŻAROWA

_J________________________________ _i____ 1
_________ 1__ 1i1 1

75412 |Ochot ni cze  s t r a ż e  pożarne 87 996,00 | 120,00
-■ I 

0,00 | 87 876,00
4210

1_________
|Zakup materiałów i wyposażenia 

_J________________________________ _i____
21 850,00 j 

_________ 1__
120,00 0 , 0 0 1 21 730,00

1
| 75414 OBRONA CYWILNA 1 450,00 | 0,00

r

1 20 , 00| 570,00
4210

1___ 1_________
| Zakup materiałów i wyposażenia 

_J-------------------------------- j ____
450,00 |

_________ 1__
0,00 120 , 00 | 570,00

i i i  i i  ---------- 1------------- -\
1___ l__________ 1_________________________________ 1_____________ 1________________

1____________
PLAN PO ZMIANIE 16

i
474 933,00 | 
_________ 1__

120,00
----------- r

120 , 00 |
i

16 474 933,00


